ƯBND THÀNH PHỔ PHÚ QUỒC
VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số: /BC-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đô^c lắp - Tư do - Hanh phúc

Phủ Quốc, ngày yị2. thảng 6 năm 2023

BÁO CÁO
KẾT QUẢ XỬ LÝ PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

VÈ QUY ĐỊNH HÀNH CHÍNH VÀ HÀNH VI HÀNH CHÍNH
TẠI ƯBND THÀNH PHỐ PHỦ QUỐC, QUÝ 11/2023

(Từ ngày 11/03/2023 đến ngày 10/6/2023)

Đơn vị tính: số PAKN.

STT
Tên ngành, lĩnh vực có

PAKN

Sô lượng PAKN được tiêp nhận Kêt quả xử lý PAKN

Số PAKN
đã xử lý

đưọc
đăng tải

công khai

nn ^Tông
SỐ

Theo

nội dung

Theo

thời điểm
tiếp nhận

Đã xử lý Đang xử lý

•>

Tông
SỐ

Theo

nội dung

Theo

thời điểm
tiếp nhận Tổng

số

Hành

vi

hành

chính

Quy
định
hành

chính

Hành

vi

hành

chính

Quy
định
hành

chính

Từ kỳ
trước

Trong
kỳ

Hành

vi

hành

chính

Quy
định
hành

chính

Từ kỳ
trước

Trong
kỳ

I UBND THANH PHO 10 0 10 2 8 2 0 2 0 2 8 0 8 1

1 Tài nguyên Môi trường 10 0 10 2 8 2 0 2 0 2 8 0 8 1
- Đât đai 10 0 10 2 8 2 0 2 0 2 8 0 8 1

II

TTHC CAP TINH,
NGÀNH DỌC ĐÓNG
TAI ĐIA PHƯƠNG

1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1

1 Công An 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1

- Căn cước công dân 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1

TÔNG CÒNG 11 0 11 3 8 3 0 3 1 2 8 0 8 2

Ghi chủ: Theo Biểu số II. 05aA^PCP/KSTT

Đính kèm: Danh sách phản ánh, kiến nghị, quý 11/2023

Nơi nhận:
- CT va các PCT UBND thành phổ;
- Các cơ quan chuyên môn thành phố;
- Chi cục thuế thành phổ;
- CN.VPĐĐ thành phổ Phú Quốc;
- Trung tâm Y tể thành phố;
- UBND các xă, phường:
- LĐVP; Thu Thảo; Dương;
- Cổng thông tin điện tử thành phố;
- Bộ phận TN & TKQ;

- Lưu:VT, Ittthao^^

<ĩ. CHÁNH VĂN PHÒNG
IHẤNHVẪNraÒNG

Ngô Thanh Xuân

PH

VÈ QUY ĐỊNH HÀ
TẠIƯBND

£0ề
NGHỊ
.NH VI HÀNH CHÍNH

>, QUÝ 11/2023

(Đính kèm Báo cảo số 49/BC-VP ngày ỉ2/6/2023 của Vãn phòng HĐND và UBND thành phố)

STT Số PAKN Tên người gửi Địa chỉ Số điên thoai
•  •

Nội dung PAKN Ngày
tiếp nhận

Ngày
hoàn tất

Ghỉ chú

1
Dương Hồng Châu

(Lần 2)
Áp Búng Gội, xà

Cửa Dương
0939312362

PAKN v/v chậm
CMĐ giấy CN

ỌSDĐ
28/03/2023 Đất đai

2 Phạm Thị Mỹ Hạnh
Suôi Đá, xã Dương

Tơ
0842774455

PAKN v/v chậm câp
giấy CN QSDĐ 11/04/2023 Đất đai

3 Nghiêm Mỹ Phượng
Khu phổ 1, phường

Dương Đông
0939312362

PAKN v/v chậm cấp
giấyCN QSDĐ 11/04/2023 Đất đai

4 Bùi Văn Đồng Khu phố 5, An Thới 0933771196
PAKN v/v chậm câp

Riấy CN QSDĐ 11/04/2023 12/04/2023 Đất đai

5
PAKN.2023042

2.0067
Võ Thị Tuyết Khu phố 6, An Thới 0913993693

PAKN v/v chậm câp
giấy CN ỌSDĐ 21/04/2023 Đất đai

6 Nguyễn Trung Nghĩa Khu phố 6, An Thới 0919830749
PAKN v/v chậm câp

giấy CN QSDĐ 21/04/2023 Đất đai

7
000.00.29.H33-

211229-0018
Ngô Thành Kiên

Cao Lănh, Đồng
Tháp

Hỏi CMĐ 21/04/2023 09/05/2023 Đất đai

8
PAKN.2023030

1.0103
Mai Thị Phượng Áp 3, xà Cửa Cạn 0394494258

PAKN v/v chậm câp
giấy CN QSDĐ 21/04/2023 Đất đai

		2023-06-12T14:55:45+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<phuquoc@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!